



**АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ**

**ПРИКАЗ № 13 -ОД**

г. Петропавловск-Камчатский

от «27» марта 2020 года

О внесении изменений в приложение  
к приказу от 02.06.2011 № 288-п  
об утверждении Положения  
об Управлении секретариата  
Аппарата Губернатора и  
Правительства Камчатского края

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

Внести в приложение к приказу от 02.06.2011 № 288-п об утверждении Положения об Управлении секретариата Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края следующие изменения:

1) в части 1.2 раздела 1 слова «заместитель Председателя Правительства Камчатского края - Руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» заменить словами «Вице-губернатор Камчатского края - руководитель Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»;

2) пункт 1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«1) организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности Губернатора Камчатского края, Первого вице-губернатора Камчатского края, Председателя Правительства - Первого вице-губернатора Камчатского края, вице-губернаторов Камчатского края, заместителей Председателя Правительства Камчатского края (далее - члены Правительства Камчатского края)»;

3) в части 3.1 раздела 3:

а) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) организационное обеспечение деятельности Коллегии при Губернаторе Камчатского края, а также совещаний, проводимых Губернатором Камчатского края и членами Правительства Камчатского края;

б) пункт 20 признать утратившим силу;

4) в разделе 4:


а) в части 4.2 слова «заместителем Председателя Правительства Камчатского края - Руководителем Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» заменить словами «Вице-губернатором Камчатского края - руководителем Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»;

б) в части 4.4:

в пункте 5 слова «заместителю Председателя Правительства Камчатского края - Руководителю Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» заменить словами «Вице-губернатору Камчатского края - руководителю Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края»;

в пункте 7 слова «заместителю Председателя Правительства Камчатского края - Руководителю Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края» заменить словами «Вице-губернатору Камчатского края - руководителю Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края».

Вице-губернатор Камчатского края -  
руководитель Аппарата

 А.Ю. Войтов